2026 年 1 月

お取引様各位

データコントロルズ株式会社

support@dci.jp

DCWDM2108H/OTN61002 販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

現在販売しております WDM マルチプロトコルリピータ”DCWDM2108H/OTN61002”の主要部材が

製造終了となりました、これに伴い上記製品も販売終了とさせていただきます。

代替機種につきましては CTC Union 社製 FRM220-10GCM を提案させていいただきます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了品】 DCWDM2108H/OTN61002

【販売終了理由】 主要部材の製造終了に伴い販売終了

【販売終了時期】 2026/03/31 *在庫無くなり次第終了の可能性あり

【修理可能期間】 必要な部材の入手が可能な限り対応

【代替機種】

FRM220-10GCM：https://dci.jp/product/converter/frm220-10gcm

リモート監視機能 10G メディアコンバータ

※機器仕様につきましては別途ご確認ください。

※光モジュール SFP+は現状製品がご使用いただけます。(WDM フィルタも現状品互換)

 ※ご確認依頼や検証機の貸出希望など、都度ご相談頂けますと幸いです。

以上